
Nadleśnictwo Brynek
ul. Grabowa 3,  Brynek, 42-690 Tworóg
tel.: 48 32 285-74-63, e-mail: brynek@katowice.lasy.gov.pl www.brynek.katowice.lasy.gov.pl

Nadleśnictwo Brynek

Brynek,  16.04.2025 r.

Zn. spr.: SA.270.1.2025

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT

Na podstawie art. 222 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 
publicznych (Dz. U. z 2024r. poz. 1320) Zamawiający PGL LP Nadleśnictwo 
Brynek podaje informacje z otwarcia ofert w postępowaniu przetargowym pn: 
„Bieżące remonty dróg leśnych wewnątrzzakładowych na terenie Nadleśnictwa 
Brynek w 2025 roku.”

Postępowanie SA.270.1.2025

Otwarcie ofert nastąpiło w dniu 16.04.2025r o godzinie 10:10 w siedzibie 
Zamawiającego: Brynek ul. Grabowa 3 na platformie elektronicznej JOSEPHINE

W postępowaniu wpłynęło 5 ofert:
Oferty zostały złożone  przez:

Oferta Nr 1 Przedsiębiorstwo AGROKOMPLEX Jacek Skubała ul.Leśna 1,
42-772 Łagiewniki Wielkie REGON 243540834 NIP 5751817767, Cena ofertowa 
brutto 182 655,00zł. Zadeklarowano samodzielną realizację zamówienia

Oferta Nr 2  – Hucz Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością Sp.k z siedzibą
42-283 Boronów ul. Częstochowska 14 REGON 243065652  NIP 5751885237, 
Cena ofertowa brutto – 138 006,00zł. Zadeklarowano samodzielną realizację 
zamówienia

Oferta Nr 3 - P.U.H. „DOMAX” Arkadiusz Mika z siedzibą 42-283 Boronów,
ul. Grabińska 8 REGON 150320725  NIP 5751383487, Cena ofertowa brutto – 
140 712,00zł. Zadeklarowano samodzielną realizację zamówienia.

Oferta Nr 4 – Firma Handlowa „EURO-STANDARD” Antoni Król Andrzej Król 
Spółka Komandytowa 45-641 Opole ul.Oświęcimska 100a REGON 531587132 
NIP 7542626107, Cena ofertowa brutto – 162 360,00zł. Zadeklarowano 
samodzielną realizację zamówienia

Oferta Nr 5 – Przedsiębiorstwo Handlowo-Usługowe „AUTOCORT” Marcin Kłosek 
47-150 Leśnica ul.Brzegowa 23 REGON 160188650 NIP 7561866568, Cena 
ofertowa brutto – 147 477,00zł. Zadeklarowano samodzielną realizację 
zamówienia

Z poważaniem,

/podpisano elektronicznie/

Nadleśniczy
Przemysław Walisko


		2025-04-16T10:11:19+0000
	Przemysław Wojciech Walisko




